INDICAÇÃO Nº 006/2022

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao sr. Prefeito Municipal a possibilidade de instalar uma lombada ou

redutores de velocidade nas proximidades da igreja Santo Reis.

JUSTIFICATIVA

A solicitação foi realizada por moradores da região e por pessoas que

frequentam a igreja e que alegaram que existe um tráfego de veículos em alta velocidade no

local, o que, devido a circulação de pessoas que frequentam a igreja pode acarretar acidentes.

SALA DAS SESSÕES, em 14 de março de 2022.

AA) VEREADORES: SANDRO APARECIDO MARTINS, DANILO LIMA CIPOLLINI E

SILVANO APARECIDO FERREIRA

    V I S T O :

                           Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                           Presidente